Determinado individualmente sin exceder el monto total autorizado del Programa, menos el monto

correspondiente al saldo insoluto de principal de previas emisiones de Certificados Bursátiles.

Plazo de Cada Emisión
Determinado para cada emisión realizada al amparo del Programa, que tengan una duración de 1 (un) día

hasta 364 (trescientos sesenta y cuatro) días.

Periodicidad de Pago de Intereses El que se establezca en el Título para cada una de las Emisiones al amparo del Programa.

Amortización
En la fecha de vencimiento de los Certificados Bursátiles mediante un solo pago al vencimiento o mediante